70r// *Et oblata ac tradita dicta papiri cedula dictis brachiis ut predicatur, incontinenti fuit responsum per brachia ipsa et unum quodque ipsorum supradictis²⁷⁷ tractatoribus quod, habito colloquio inter personas convocatas ad dictas Curias super ipsa cedula et contentis in ea, de eisdem responsionem facerent dicto serenissimo domino regi ad honorem et laudem omnipotentis Dei serviciumque sue regie maiestatis.*

Et dicti magnifici tractatores requisiverunt me, dictum locumtenentem prothonotarii, ut predicta in presenti processu continuare.

Nempe autem, ipsa eadem die martis intitulata tercia decima dicti mensis marcii, dicto serenissimo domino rege in dicta civitate Barchinona personaliter residente, existens dictus magnificus dominus Joannes Pagès, personaliter constitutus intus domum dicti Capituli

272. A continuació, ratllat, vostres.

273. Poder, interlineat.

274. Dites, interlineat.

275. A continuació, ratllat, dessusdites.

276. Ab la, ratllat. Per, interlineat.

277. A continuació, ratllat, tractoribus.

sedis Barchinone, sedendo in uno ex gradibus cuiusdam cadafalli ibidem pro celebratione dictarum Curiarum constructi, continuavit dictam Curiam et illius acta in modum sequentem:

Continuatió

Lo senyor rey continua la present Cort e los actes de aquella a demà, que serà dimecres e serà lo XIIIè dia del present mes de març, en aquest loch mateix.

Cui quidem continuacioni fuerunt presentes syndici et persone infrascripti, videlicet: Pro brachio ecclesie: Joannes Franciscus Torres, canonicus et syndicus Capituli Vicensis.

70v// Pro brachio militari: Nicholaus de Luppiano, miles.

Pro brachio universitatum: Raymundus Merquet, syndicus Barchinone.

Et in continenti, facta dicta continuacione, supradicti syndici et persone memorati protestati fuerunt prout supra protestatum fuit.

Et dictus dominus vicecancellarius, in personam dicti domini regis dixit quod stabat et perseverabat in continuacione per eum desper facta, nomine dicti domini regis.

Testes fuerunt ad predicta presentes, honorabiles Bernardus Michaelis et Bernardus Andor, regius scriba, cives,²⁷⁸ ac Gabriel Mercó, notarius, habitatores Barchinone.

Successive autem, ipsa eadem die mercurii intitulata quarta decima dicti mensis marci, anno predicto a nativitate Domini millesimo CCC LXXX I^o, dicto serenissimo domino rege in dicta civitate Barcinona personaliter residente et existente, dictus magnificus dominus Joannes Pagès, consiliarius et vicecancellarius dicti domini regis, existens personaliter constitutus intus domus Capituli dicte sedis,²⁷⁹ continuavit dictam Curiam et illius acta in modum sequentem:

Continuatió

Lo senyor rey continua la present Cort e los actes de //71r// aquella a divenres primer vinent, que serà lo XVIè dia del present mes de març, en aquest loch mateix.

Cui quidem continuacioni intervenerunt et presentes fuerunt syndici et persone infrascripti, videlicet:

Pro brachio ecclesie: Joannes Franciscus Torres, canonicus et syndicus Capituli Vicensis.

Pro brachio militari: Nicholus de Luppiano, miles.

Pro brachio universitatum: Raymundus Merquet, syndicus Barchinone.

Et in continenti, facta dita continuacione, syndici et persone supradicti protestati fuerunt prout supra protestatum fuit.

Testes fuerunt ad predicta presentes, nobilis Perotus Lori et Jacobus Aguilar, legum doctor, civitatis Valencie.

²⁷⁸. A continuació, ratllat, Barchinone.

²⁷⁹. A continuació, ratllat, regis.

***Domini recessit dominis a civitate Barchinone,
recedendo ad Regnum Aragonum.***

Preterea autem, ipsa eadem die veneris ad quam dicta Curia fuit continuata intitulata sextadecima dicti mensis marci, //71v// anno predicto, existente adhuc dicto²⁸⁰ serenissimo domino rege intra terminos vicarie Barchinone, qui²⁸¹ ipsa eadem die ab ipsa civitate Barchinona recessit, existentibus convocatis et congregatis sindicis et personis cuiuslibet brachiorum seu stamentorum que ad celebrationem Curiarum predictarum convocati fuerunt et congregati, more solito, intus Capitulum dicte sedis Barchinone ubi pro similibus aliisque diversis comunibus actibus et negociis Curie ipsius convocari et congregari solitum est, in qua quidem convocacione et congregacione intervenerunt et presentes fuerunt hii qui sequitur, videlicet:

Pro brachio ecclesie: Reverendus Petrus, patriarcha Alexandrinus, archiepiscopus Tarracone; reverendus Petrus, episcopus Urgellensis; venerabilis²⁸² frater²⁸³ Joannes Sampçó, abbas Sancti Salvatoris de Ebroya; venerabilis frater Poncius²⁸⁴ Andreas de Villari, abbas Rivipulli; venerabilis frater²⁸⁵ Sort, abbas Sancti Cucufatis; venerabilis frater²⁸⁶ abbas Cardone; venerabilis frater²⁸⁷ abbas Sancti Laurentii de Monte, in diocesis Barchinone; Antonius Agullana, vicarius et procurator episcopi Gerundensis; Joannes Andreas Sorts, procurator episcopi Barchinone; Guillelmus Raymundus Alanya, procurator electi administratoris Dertusensis; Bartholomeus Travasset, Capituli Urgellensis,²⁸⁸ Bartholomeus Oristà, Capituli Gerundensis; Emanuel de Monsar, Capituli Ilerdensis. Sindici. //72r// Leonellus Vilalba, Capituli Tarraconensis; Joannes Torres, Capituli Vicensis.²⁸⁹ Sindic. Venerabilis frater Bartholomeus Vincencii, prior de Colle, procurator abbatis de Monte, diocesis Gerundensis; frater Joannes Torell, procurator prioris Cathalonie.